ปฏิบัติงานประจำศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี อำเภอเวียง
สระ เขตเลือกตั้ง

ที่ ๑ และเขตเลือกตั้งที่ ๒ (กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง) และได้ประกาศให้ ร้านเทียนโชค เซอร์วิส โดยนายเทียนโชค

เบญญาธนศรีศักดิ์ เป็นผู้ชนะการเสนอราคา ในวงเงิน ๒๐,๙๙๐.- บา (สองหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖

กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและเหตุผลสนับสนุน
ในระบบ

เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชี

[...]

ประจำศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี  อำเภอเวียงสระ เขตเลือกตั้งที่ ๑ และ

เขตเลือกตั้งที่ ๒ (กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุ อุปกรณ์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เทียนโชคเซอร์วิส (ขายส่ง,  ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๙๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 0 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประกาขึ้นเว็บไซต์